
KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BANGGAI

KEPUTUSAN KOMTSI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANGGAI

N OMOR : 47 /SDM. 0 3 - I -Kpt/ 7 20 I /KPU -KAB lllu 20 | 8

TENTANG

PENETAPAII DAN PENGANGKATAI\I AI\IGGOTA PANITIA PEMILIIIAN I(ECAMATAN
BUALENIO KABUPATEN BANGGAI UNTUI( PEMILIIIAN UMUNI TAIIUN 2019

KOMISI PEMILIIIAN I'MT]M KABT]PATEN BAIIGGAI

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 78 Peraturan Komisi Pemilihan Umum
Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan
Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan

Suara Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu
menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Banggai tentang

Penetapan dan Pengangkatan Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan Bualemo
Kabupaten Banggai untuk Pemilihan Umum Tahun 2019;

Mengingat : l. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6109);

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program

dan Jadwal penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan

Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal

penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2018 Nomor 137);

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan

Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suarq dan Kelompok
Penyelenggara Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 28);

MEMUTUSKAN:

MenetapKan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANGGAI TENTANG
PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN
KECAMATAI\ BUALEMO KABUPATEN BANGGAI UNTUK PEMILIHAN
UMUM TAHUN 2019.

https://jdih.kpu.go.id/sulteng/banggai



KESATU :

KEDUA :

KETIGA :

KEEMPAT:

Menetapkan:

No Nama UP Afamat

1 SAHBUDIN ANWAR ENY.SP L LONGKOGA TIMUR

2 YOAN AMINULLAH S.PdI L LONGKOGA BARAT

3 ASWAN BANNANG, S.Pd L LONGKOGA TIMUR

sebagai Panitia Pernilihan Kecamatan Baualemo Kabupaten Banggai untuk Pemilihan
Umum Tahun 2019.

Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU
merupakan penyelanggara Pemilihan Umum Tahun 2019 ditingkat Kecamatan dan

dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang -
undangan.

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia Pemilihan Kecamatan

sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kedua dibebankan pada Anggaran Pendapatan

dan BelanjaNegara untuk Pemilihan Umum Tahun 2019

Keputusan ini berlaku untuk 10 (sepuluh) bulan terhitung sejak Butan Maret sampai
dengan Bulan Desember 2018.

Ditetapkan di : LUWUK
Padatanggal : 2 MARET 2018.
KETUA KOMISI UMUM

KABUPATEN AI

https://jdih.kpu.go.id/sulteng/banggai

ewinmhi
Typewritten text
ttd.


